
Protokół Nr 25/08 
 posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej 

i Ochrony Środowiska 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

w dniu 9 grudnia 2008 roku 
 
 

Obrady Komisji prowadził Pan dr Józef Kwiecie ń – Przewodnicz ący Komisji.  
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13:00. 
 
W posiedzeniu uczestniczyło 7 członków Komisji oraz osoby zaproszone, zgodnie 
z załączonymi listami obecności (załącznik nr 1 i 2).  
 
Przewodnicz ący Komisji – zapytał, czy są uwagi do porządku obrad przesłanego 
wraz z zaproszeniem na posiedzenie: 
 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyraŜenia zgody na 
przystąpienie Województwa Świętokrzyskiego do Europejskiej Sieci 
Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego (European Network of Regional 
Culinary Hertige). 

2. Sprawy róŜne.  
 
Nie zgłoszono uwag i uzupełnień do porządku. Komisja przyjęła ww. porządek 
w drodze aklamacji.  

 
 

Ad. 1.  
Członkowie Komisji otrzymali projekt uchwały Sejmiku w sprawie wyraŜenia zgody na 
przystąpienie Województwa Świętokrzyskiego do Europejskiej Sieci Regionalnego 
Dziedzictwa Kulinarnego (European Network of Regional Culinary Hertige), który 
stanowi załącznik do akt XXII sesji Sejmiku. 
 
Projekt wraz z uzasadnieniem przedstawił Pan Janusz śledziński – Dyrektor 
Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska . 
 
Przewodnicz ący Komisji  – otworzył dyskusję.  
 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwały.  
 
W jednomyślnym głosowaniu Komisja wyraziła pozytywną opinię, która stanowi 
załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Przewodnicz ący Komisji  – zwrócił się do Dyrektora Departamentu o przedstawienie 
w I półroczu 2009 roku informacji nt. realizacji tej uchwały. 
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Ad. 2.  
Przewodnicz ący Komisji  – poinformował, Ŝe pod obrady Komisji została 
skierowana interpelacja Radnej Województwa – Pani Agnieszki Szlęk, dotycząca 
sytuacji finansowo – prawnej hodowców koni rzeźnych w województwie 
świętokrzyskim (plik korespondencji stanowi załącznik nr 4 do protokołu).  
 
Zaproponował, aby tematykę tą uwzględnić w planie pracy Komisji na I półrocze 
2009 roku. Przypomniał jednocześnie, Ŝe Komisja zajmowała się tymi zagadnieniami 
w sierpniu br. i przyjęto wtedy ustalenie, Ŝe kolejne obrady na temat sytuacji 
hodowców koni będą miały charakter wyjazdowy i zostaną zorganizowane w miejscu 
wskazanym przez Prezesa Związku – Pana Bogusława Dąbrowskiego.  
 
Komisja przyjęła ustalenie, aby powyŜszą tematykę uwzględnić w planie pracy na 
I półrocze 2009 roku.  
 
Pismo Komisji w powyŜszej sprawie skierowane do Członka Zarządu - Pana Marka 
Gosa stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  
 
Innych spraw róŜnych nie zgłoszono.  
 
 
Posiedzenie zostało zakończone o godz. 13:30. 
 
 
Protokół sporządziła:     Przewodniczący Komisji  
Marta Solińska – Pela 
 
 
            dr Józef Kwiecień 
 


